
(ikoU).

SMLOUVA
o zpracováni mozd

Mateřská IkoU Praha 9 - llostavke,
(j Hostavického potoka 803/71,198 00 Praka 9

zastoupeni
Zuzanou Sleplřkovou, ředitelkou ikoly

IČ;
0702«724

dále jen objednatel

Be. Gabriela Sulcoví

dále jen zpracovatel

ČI.I
1) Zpracovatel k zavazuje provádět kompletní zpracování mezd pro objednatele v nouladu m 

Zákootkem práce a ostatními obecné právtiimi předpisy.
2) V rámci činnosti uvedené v ČLl, odst I) této smlouvy sc zavamjc pni objednatele 

zpracovávat;
a) vécné^ průkazné a správné mzdovou agendu v souladu s platnými právnini] předpisy. 

Zpracovatel sc zavazuje upozornit objednatele na zmčny v právních předpisecli, na 
opatření, která mají vliv na q)racováni mzdové agendy

b) zpracovatel se dále zavazuje objednateli zpracovat a předat v níže uvedeném terminu 
následující podklady;

výplatní listiny (S 14) 
výplatní listky (S 01) 
převodní pfika^ (S 33) 
rozúčtoviní mezd (S 08) 
výpočet daně u zaméstnancc (S 121) 
přehled pojiSténi a mezd (S 123) 
sesuvy pro zdravotní pojišťovny (S 29) 
sesuva pro sociálni pojistné (S 39)
sesUva nc/ahmuté částky - rozdíl mezi HM a VZ (sestava S 40) 
sesuva náhrady za DPN (S 116) 
scsU\^ intervaly sociálních události (S 03) 
přehled o výfii pojtstndio (S 60, S 61) 
rckapitulaa:e srážek pracovníka (S 73) 
přehled výkonů rozhodnuti (exekuce) (S133)
přehledové sestavy (mzdová inventura S52, čerpáni dovolené a samostudia 
S54,55, evidence odpr.doby S69, přehlť zam.v ev.počtu S96)

c) zpracovatel se zavazuje objednateli na požádání zpracovat a předat podklady 
k povinným statistickým výkazům



d) zpracovatel sc zavazuje objednateli zpracovat a p^edat rofiní inzdox^é listy, potvrzeni o 
zdanitelných pfijmcch a ročni ELDP do 28.2.ciáskdujicího roku

3) Objednatel se zavazuje zpracovateli předat pravdivč, úplné a přchk^nc podklady nutné pro 
zpracováni mezd nejpozdéji v poslední pracovní den zfH^acovávaoébo mésfee, nebo 
tndřviduálné podle dohody.

4) Zpracovatel ae zavazuje pledat podklady dk dohody CLI., odst. 2b) této smlouvy objednateli 
nejpozd^ 3 pracovní dny před terminem výplat, po předchozím ústním dojednání.

5) Zpracovatel se zavazuje vyhotovovat a elektronicky odesílat tyto tiskopisy:
• přihlášky a odhláílky zamčstnanců k sociábilmu pojiSténi
• cvidenéní listy důchodového poji^téní (roční i při ukončeni prac. poměru zaměstnance)
• měsíčni i^hted o výfii pojistného
• přílohu k žádostí o nemocenské, o oSetf ovnč, o pcnčžňou pomoc v mateřství

6) Dodavatel se zavazuje včas, tj. nejménč tří pracovní dny |^d zákonným terminem pro hlášeni 
zmén předat úplné a sprá\*n6 podklady k výlc uvedeným formulářům, tak aby bylo možno 
úspčinč podat elektronické podáni v zákonné lhůtě. do osmi dnů od nastalé změny.

7) Elektronické podáváni tiskopisů bude tHobihat na základě zptnomocnéní zpracovatele 
objednatelem. Zpracovatel se zaregistruje k elektronickému podáni tiskopisů u příslušné 
PSSZ.

8) Zpracovatel poskytne na základě písemné objednávky objednatele poradenské služby 
v oblasti personálni a ekonomické.

6i. li.

1) Za poskytováni práci a shižeb uvedených v čl. I., odstavec 2a),b), 5) této smlouvy sc 
objednatel zavazuje platit zpracovateli smluvenou odměnu ve výši 200,- Kě tněsičně za 
zpracováni agendy pro jednoho zaměstnance (zajedno osobni čisto).

2) Odmčna za zpracováni platů při požadavku zvláátnibo tříděni pro účetnictví se stanovi takto:
- u zaměstnanců, jejichž plat nebo odmčna je financována jen z těchto 

zvláštních zdrojů, je odměna za zpracováni platu stejná, jako za standardní 
osobní číslo

- u ztuněstnanců, jejichž platy nebo odměny jsou firumcovány z různých 
zdrojů, je odměna osobního čísla navýšena o 50,- Kě v případě 
nepojištěného vztahu a 150,- Kě v případě pojištěného vztahu

3) Na ^ladě požadavku objednatele podle čl. I. odst. 2c),d) bude účtováno za zpracovaný 
výkaz 200,- Kě za jednotlivou sestavu.

4) Za nástup (zavedeni) zaměstnance do hlavni ěirmosti bude účtováno za zpracované o8cá>ní 
čislo 100,- Kě.

5) Na základě požadavku objednatele pudle ČL I. odst 7) bude účtováno podle skutečně 
odpracovaných hodin 500,- Kě za 1 hod.

6) Zpracovatel si vyhrazuje právo upravit odměnu za prováděni příkazu při změně podmínek a 
tcž valorizoval o částku, která bude vyjadřovat procento oficiálně stanovené roční miry 
inflace vyhlášené CSÚ.

7) Odběratel bere na vědomi a souhlasí s tím, že v případě, že poskytovateli vznikne v průběhu 
plněni pfíka/u povinnost platit daú z přidané hodnoty, je zpracovatel oprávněn k ujednané 
ceně připočíst DPH ve výši stanovené platnými a účiruiými právními předpisy k okamžiku 
uskutečněni zdanitelného plněni.



8) Faktura je splatná vždy do 14ii dnu ode dne vystaveni na účet zpracovatek uvedený no 
dokladu zpracovatele.

Čl. ill.
1.9.2018

Tato smlouva sc uzavírá no dobu neurčitou počínaje dnem..................................................s tim, že
může být vypovčzcna kteroukoliv ze smtuvnich stran doptmičeným dopisem, přičemž výpovčdní 
Lhůta v dčlcc 3 mé&ků počne bčžct pr\Tilm dnem v měsíci následujícím po měsíci, ve kterčm bylo 
vypovězeni smlouvy doručeno smluvní straně.

ČI. IV.

zpracovatel odpovídá za správnosl prováděných operaci a ostatních prací a činnosti i za ^;>rávDost 
výkazů a podkladů statistických hláSeni.

ČL V.

Zpracovatel se zavazuje zachovávat mlčenlivost a o vSech skutečnostech týkajících se objednatele a 
jeho činnosti, o nichž sc dozvčděl v souvislosti s plnčnim činnosti a prací pro <^jednatelc dle této 
smlouvy, a to i po skončeni jejího trváni.

ČI. VI.

1) Tato smlouva vstupuje v plttlnost dnem podpisu obou stran.
2) Tato smlouva je sq)$áoa ve dvou vyhotoveních. Jedno vyhotovení této smlouvy obdrží 

objednatel a jedno zpracovatel
3) VeHceré změny a doplňky této smlouvy Jsou možné jen po souhlasu obou smluvních suan a to 

pouze v písemné formě.

V Praze dne.
/■>

MATEŘSKÁ ŠKOLA 
Praha 9 * MoAavtoe 

U HOlUvického potoka 803/71 
it 070 20 724


